Associagao dos Agricultores do Ribatejo

ALHOUROL {RID TE.JO}
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Caudal <m3/z)

QIN: caudal afluente em m3/s
QOUT: caudal efluente em m3/s

ATENGAO: Intervengdes da EDP a jusante da barragem do Fratel [Clique aqui e aceda & comunicacio APA]

ALBUFEIRA DQeFRATEL (R.E.)

SHIEH

ALBUFEIRA D

SHIEH

ALBUFEIRA DO

SHIEH

4000 EiWW EMBALSES NET
3500 £
3000 |
2500
2000

1500 F

1000:IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

ASTELO DO BODE (R.E))

00

Data Hora
24/89/2825 16:88

Embalse - Alcantara
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Fecha hm3 Dif(hm3)
|"NEd 10 — 2023 =—2024 =—2025
24-09-202612:00  2453,16 .71
24-09-202511:00  2454,87 352
240020250500 245839 472
230920252300  2460,11 5,82
23092025 17.00  2466,93 +0,69
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Informagdo retirada do website: http://www.meteoabrantes.info/hidro.php
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